
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 

Název stavebního objektu: Veřejné osvětlení, km 1,0 - KÚ vlevo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

449/001

Číslo ZBV:

ZBV 26.3
Strany smlouvy na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7. 8. 2018 (dále jen Smíc 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

uva):

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby
2,3 Zhotovitel

4 Autorský dozor

5 Stavební dozor stavebníka

Příloha změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Iniciátor změny:jjbjpftrtžítél / 

Popis Změny:

zhotovitel

Stavební objekty „SO 441 VO, úpravy v ZÚ, km 0,2 -  0,9", „SO 442 VO, úpravy v ZÚ“, „SO 443 VO, úpravy v Polní, km 0,6 -1,0", „SO 444 VO větve 
V1“, „SO 445 VO větve okružní křižovatky", „SO 446 VO větve V3“, „SO 448 VO, km 1,0 -  KÚ vpravo" a „SO 449 VO, km 1,0 -  KÚ vlevo" a „SO 
472.2 Přípojka pro SSZ v km 1,02“ tvoři vzájemně související soubor. Budoucím správcem SO 441 je ŘSD, budoucím správcem SO 442, 443, 444, 
445, 446, 448, 449 a 472.2 je Město Přerov. RDS byla v souladu s Územním rozhodnutím č. 162/2008 ze dne 23.9.2008, které nabylo právní moci 
dne 28.10.2008 a jeho podmínkami projednána s Městem Přerovem a Technickými službami města Přerova, viz. Vyjádření ze dne 23.8.2017. 
Podmínkou schválení RDS byla výměna v PDPS navržených výbojkových světel za LED osvětleni. Viz vyjádření MM Přerova ze dne 
12.3.2019.Použití LED osvětlení bylo na kontrolním dnu odsouhlaseno Policií ČR s požadavkem sjednocení druhu osvětlení při sjezdu z estakády 
SO 201 (SO 441). TDK Správy Olomouc použití LED osvětlení na estakádě odsouhlasila. Na vypočtený nižší příkon LED světel bylo požádáno o 
připojení odběrného místa u poskytovatele ČEZ.a.s., na základě čehož bylo upraveno uspořádání měřících stanovišť instalací tří rozvodových 
skříní, zvlášť pro měření spotřeby elektrické energie SO 441,443, 448, 449 a 472.2 přechody pro chodce. Viz. Smlouva o připojení odběrného el. 
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 19_SOP_01_4121495340, č. 19_SOP_01_4121495344 a 
19_SOP_01_412149534. LED osvětleni umožňuje vypuštění rozváděče s regulaci -  položka „Rozváděč pro veřejné osvětlení -  rozšíření o 
regulátor osvětlení s řídící jednotkou". Dále byl proveden potvrzující světelně technický přepočet svítivosti.
Změny byly zařazeny do odpovídajících skupin, určeno jejich řetězení a rozsah zpracování ZBV jednotlivých stavebních objektů.
Toto ZBV je zařazeno do Skupiny 3. Rozpis dotčených položek je uveden v příloze č.4. Toto ZBV řeší mimo uvedené změnu, ve které došlo ke 
sjednocení typu kabelů z důvodu úspory LED svídidel.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-266 758,00 262 785,00 -3 973,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno latum 'j 2 " 05"  23 0 podpis

Správce stavby jméno datum 19 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Smluvní stiany shr. ine ; hlas iji, že Změny dle toho-.*
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno Idatum 1 Q -rr3 c* v.- v* podpis

Zhotovitel jméno datum 1 1 " 05 "  2320 podpis

Číslo paré:


